
関西大学文学部心理学会 2016 のご案内 

 

関西大学文学部心理学会 

会長    串崎真志 

 

謹啓 

 師走の日々、皆様方におかれましてはご多忙を極められながらお元気にご活躍のことと拝察し、お慶び

申し上げます。 

 さて、私たちの関西大学文学部心理学会は、今年度も年次会合を開催する運びとなりました。下記の通

り、ご案内を申し上げます。昨年に引き続き、今年も学生が中心となって実行委員を立ち上げ、準備を進

めています。今年度は趣向を変え、在学生のフリートークによる交流の機会にしました。卒業生の皆様に

も、在学生の元気な様子をぜひ見守っていただきたく存じます。同封の学生手製の案内もご覧ください。 

 1 月の平日、なにかと忙しい時期ではございますが、どうぞ万障お繰り合わせの上、ご参加をお待ちして

おります。なお、今年から年度会費をいただかない運営に変わりました。例年の懇親の場は設けておりま

せんことをお含みいただければ幸いです。 

 

謹白 

記 

 

関西大学文学部心理学会 2016	

	

日 時 ： 2016 年（平成 28 年）1 月 8 日（金） 16:20-17:50 

場 所 ： 第一学舎 4 号館 4 階・心理第三実験室	

（正門入って左の法文坂を上り右側あすかの庭 33 奥の建物 4 階） 

プログラム： 

16:20-17:40 在学生による交流フリートーク 

17:40-17:50 総会 

事前申し込みは不要です 

 



文学部心理学会 2016	

	

	

	

	

日時：2016 年 1 月 8 日(金)	 16：20～17：50	

場所：心理第三実験室	（D棟 4F）	

内容：みんなで語り合います。	 	

	 	 	 	 文学部心理学会実行委員 2016 一同・串崎真志	 	
	

	

	

	

文学部心理学会 2016	

	
余白	

心理学専修の思い出と反省と後輩に送るエール	

	

日時：2016 年 1 月 8 日(金)	 	

16：20～17：50	

場所：心理第三実験室	D 棟４F	

内容：お互いに労をねぎらいます。	 	

文学部心理学会実行委員 2016 一同・串崎真志	 	

みんなで 

先輩と話そう！	

卒論のこと、就職のこと、	

心理学専修のこと	

卒論おつかれさ
ま！	


	関西大学文学部心理学会2016案内
	心理学会2016.pdf

